Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

04.08.2021 №_591_

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021 №_591_
[bookmark: _GoBack]

    г. Канаш

О признании утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 01.08.2017 №1222

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация города Канаш Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 01 августа 2017 г. N 1222 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по установке коллективных (общедомовых), приборов учета используемых воды, электрической	энергии, тепловой энергии и газа, находящихся в муниципальной собственности ".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глав администрации города                                                                             В.Н. Михайлов

Лист согласования и рассылки

	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	Ф И О
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Правовой отдел
	Леонтьева Е.А.

	Финансовый отдел
	Семенов И.Г.

image1.jpeg